Приложение Утверждена решением Зуевской городской Думы от 11.02.2021 №47/267

СТРУКТУРА



Сектор земельно-имущественных отношений Заведующий сектором земельноимущественных отношений отдела муниципального хозяйства и земельно-имущественных отношений Администрации Зуевского городского поселения Цыганова Светлана Семеновна 2-60-49 Ведущий специалист сектора земельно-имущественных отношений отдела муниципального хозяйства и земельно-имущественных отношений

Администрации Зуевского городского поселения Блинова Светлана Валерьевна 2-60-49

отдела по финансовой и экономической работе Администрации Зуевского городского поселения; Петухова Ольга Владимировна 2-55-41 - консультант сектора по финансовой и экономической работе отдела по финансовой и экономической работе Администрации Зуевского городского поселения; Махнева Анна Владимировна2-55-41 -старший бухгалтер сектора по финансовой и экономической работе отдела по финансовой и экономической работе Администрации Зуевского городского поселения Квакина Ольга

Владимировна2-55-41